
Taste of the Wild Rocky mtn.feline 6,6kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:31
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Taste of the wild

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9764
Výrobce HAJEK PET FOOD
EAN 074198614271

Kompletní krmivo pro kočky vhodné pro
všechna stádia života plné pečené zvěřiny a
uzeného lososa. Vysoký podíl bílkovin pro
správný vývoj a taurin pro predátorský zrak.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/hajek-pet-food


Taste of the Wild Rocky mtn.feline 6,6kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:31
2/2

Popis
Kdo si počká, ten se dočká. Horská puma si počíhá na své
parohaté maso klidně hodiny, svěží americké Skalisté hory jsou k
tomu nakonec ideální příležitostí. Je-li libo rybu, může zase
otestovat svůj um pod mírným vodopádem a zakousnout se do
lososa. V balení Taste of the Wild Rocky Mountain si vaše šelma
může smlsnout také na obojím. Divokých proteinů je v tomto
krmivu opravdu hromada, takže vypracované tělo vaši kočku
zaručeně nemine. Typicky završeno bylinkami a směsí lesního
ovoce. Samozřejmě nechybí pro zrak zásadní taurin, který činí z
vaší šelmy dokonalého nočního lovce.

Složení
Kuřecí moučka, hrách, batáty, kuřecí tuk (konzervovaný směsí
tokoferolů), hrachový protein, bramborová bílkovina, pečená
zvěřina (4 %), uzený losos (4 %), moučka z mořských ryb, chlorid
draselný, minerály, sušený čekankový kořen, rajčata, borůvky,
maliny, extrakt z Yucca schidigera.

Analytické složky
Protein 42 %, obsah tuku 18 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel
8,3 %, vlhkost 10%, omega 6 mastné kyseliny 2,8 %, omega 3
mastné kyseliny 0,3 %.

Doplňkové látky na kg
Vitamin A 10000 IU, vitamin D3 750 IU, vitamin E 150 IU, taurin
0,1 %, chelátová forma mědi hydrát 1,125 mg, síran měďnatý
1,75 mg, jodid draselný 1,782 mg, chelátová forma manganu 2,1
mg, oxid manganatý 7,7 mg, síran manganatý 4,48 mg,
chelátová forma zinku 9 mg, síran zinečnatý 21,3 mg, seleničitan
sodný 0,018 mg.


